
ZARZĄDZENIE NR 273/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku 
z art. 222, art. 249 ust.3 art. 257 pkt.3 oraz art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz 
Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:
§ 1. Uwzględniając Zarządzenie Nr 272/2018 Burmistrza Łasku z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego w Łasku w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018 w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: C94E5C9F-01D1-4BDD-9DDA-335CD2FA2838. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 273/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 listopada 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna

i ochrona
przeciwpożarowa

3.871,04 3.021,04

75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

1.850,00 1.000,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny
UM

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1.000,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 850,00 -

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

2.021,04 2.021,04

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4090 Honoraria - 221,04
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe
- 1.800,00

4190 Nagrody konkursowe 1.400,00 -
4220 Zakup środków żywności 400,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 221,04 -

758 Różne rozliczenia - 850,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 850,00

Wydział
Budżetowy UM

4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) - 850,00

851 Ochrona zdrowia 1.000,00 1.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00 1.000,00

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne
"Pomoc społeczna
osobom uzależnionym i
rodzinom osób
uzależnionych dotkniętym
ubóstwem i wykluczeniem
społecznym i integrowanie
ze środowiskiem lokalnym

- 250,00

Id: C94E5C9F-01D1-4BDD-9DDA-335CD2FA2838. Podpisany Strona 1



tych osób z
wykorzystaniem pracy
socjalnej i kontraktu
socjalnego"

4120 Składki na Fundusz Pracy
"Pomoc społeczna
osobom uzależnionym i
rodzinom osób
uzależnionych dotkniętym
ubóstwem i wykluczeniem
społecznym i integrowanie
ze środowiskiem lokalnym
tych osób z
wykorzystaniem pracy
socjalnej i kontraktu
socjalnego"

- 50,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe
"Pomoc społeczna
osobom uzależnionym i
rodzinom osób
uzależnionych dotkniętym
ubóstwem i wykluczeniem
społecznym i integrowanie
ze środowiskiem lokalnym
tych osób z
wykorzystaniem pracy
socjalnej i kontraktu
socjalnego"

- 700,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
"Pomoc społeczna
osobom uzależnionym i
rodzinom osób
uzależnionych dotkniętym
ubóstwem i wykluczeniem
społecznym i integrowanie
ze środowiskiem lokalnym
tych osób z
wykorzystaniem pracy
socjalnej i kontraktu
socjalnego"

1.000,00 -

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

700,00 700,00

90002 Gospodarka odpadami 700,00 700,00
Wydział Ogólno -
Organizacyjny
UM

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

300,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 -
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

- 700,00

Id: C94E5C9F-01D1-4BDD-9DDA-335CD2FA2838. Podpisany Strona 2



OGÓŁEMWYDATKI 5.571,04 5.571,04

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: C94E5C9F-01D1-4BDD-9DDA-335CD2FA2838. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 273/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 listopada 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 50.000,00 50,000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50.000,00 50.000,00
Wydział
Gospodarki
Komunalnej i
Zarządu Dróg
UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

50.000,00 -

4270 Zakup usług remontowych - 15.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 35.000,00

710 Działalność usługowa 500,00 500,00
71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
500,00 500,00

Wydział
Urbanistyki i
Planowania
Przestrzennego
UM

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 -

750 Administracja publiczna 7.500,00 7.500,00
75022 Rady gmin (miast i

miast na prawach
powiatu)

200,00 200,00

Biuro Rady
Miejskiej UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

200,00 -

4220 Zakup środków żywności - 200,00
75023 Urzędy gmin (miast i

miast na prawach
powiatu)

3.000,00 3.000,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny
UM

4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -

4430 Różne oopłaty i składki - 2.000,00

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

4.300,00 4.300,00

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw

4190 Nagrody konkursowe 600,00 -

Id: C94E5C9F-01D1-4BDD-9DDA-335CD2FA2838. Podpisany Strona 1



Społecznych UM
Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

- 4.200,00

Wydział Rozwoju
UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

100,00 -

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4300 Zakup usług pozostałych 3.600,00 -

Wydział Rozwoju
UM

4300 Zakup usług pozostałych - 100,00

851 Ochrona zdrowia 4.500,00 4.500,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1.500,00 1.500,00

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
"Udzielanie rodzinom, w
których wystepują
problemy narkomanii,
pomocy psychospołecznej
i prawnej"

1.000,00 -

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
"Zwiększanie dostępności
pomocy terapeutycznej dla
osób uzależnionych od
narkotyków"

500,00 -

4300 Zakup usług pozostałych
"Udzielanie rodzinom, w
których wystepują
problemy narkomanii,
pomocy psychospołecznej
i prawnej"

- 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych
"Zwiększanie dostępności
pomocy terapeutycznej dla
osób uzależnionych od
narkotyków"

- 500,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

3.000,00 3.000,00

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4220 Zakup środków żywności
"Udzielanie rodzinom, w
których występują
problemy alkoholowe,
pomocy psychospołecznej
i prawnej, a w
szczególności ochrony
przed przemocą w rodzinie"

3.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych
"Udzielanie rodzinom, w

- 3.000,00

Id: C94E5C9F-01D1-4BDD-9DDA-335CD2FA2838. Podpisany Strona 2



których występują
problemy alkoholowe,
pomocy psychospołecznej
i prawnej, a w
szczególności ochrony
przed przemocą w rodzinie"

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

3.000,00 3.000,00

90002 Gospodarka odpadami 3.000,00 3.000,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny
UM

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3.000,00 -

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

- 2.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

- 1.000,00

OGÓŁEMWYDATKI 65.500,00 65.500,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: C94E5C9F-01D1-4BDD-9DDA-335CD2FA2838. Podpisany Strona 3




